

Endringsoversikten beskriver alle endringer som er utført i de ulike kapitler, og hvilke konsekvenser dette har for brukeren

Alle kapitler som er endret vil få nytt revisjonsnummer gjeldende for **hele** kapitlet. Eventuelle papirkopier av regelverket *skal* erstattes fullstendig av det reviderte kapitlet.

## JD 561, Tele, Regler for bygging

Kapittel	Avsnitt	Side	Endringer	Konsekvenser
1	4	7	Presisering av at teknisk regelverk utgis elektronisk og at den elektroniske versjonen til en hver tid er å regne som gyldig versjon.	Reduksjon av antall papirkopier av regelverket. Ved å bruke elektronisk versjon er brukeren sikker på å alltid ha siste versjon av regelverket.
2	2.1	3	Klargjøring av verbene skal, bør og kan, og presisering av krav til avviksbehandling.	Avvik fra "bør"-anbefaling i regelverket skal håndteres som avvik av anleggseier. Dokumentasjon på behandling av avvik nødvendig, OG synliggjøring av avvik i sluttdokumentasjon for anlegget nødvendig.
3	3	5	Endret betydningen av forkortelsen TLT til Telefonsystem for togleder	Ingen
6	3.3	4,7	Tatt vekk krav til isolasjonsmåling ved 1kHz	Regelverk riktig i forhold til det som gjøres i praksis.
6.c	2.7	10	Rettet opp tekst vedrørende isolasjonsmåling	Ingen
8	3.3.2	6	Nytt avsnitt om tunnel uten dedikert nødtelefonanlegg	Presisering viktighet av at togtelefon ikke tas ned i tunnel uten annet nødtelefonanlegg
8	Topp-tekst	alle	Nytt navn på kapittel 8: Telekommunikasjonsanlegg for togframføring (istedenfor Telefonanlegg for togframføring).	Ingen

**JD 561, Tele, Regler for bygging**

Kapittel	Avsnitt	Side	Endringer	Konsekvenser
8	1, 3.1.7, 3.4		Nye avsnitt som omhandler TLT (Telefonsystem for togleder) og TTS (TogTelegramSystem).	Det er forutsatt at innføring av TLT og TTS skal gi en mer effektiv og enklere arbeidssituasjon for brukerne.
8	3.1.6	4	Har endret henvisning til vedlegg (fra 8.a til 8.b)	Ingen
8.0	Alle vedlegg	Alle	Endret topptekst på alle vedlegg, slik at de samsvarer med nytt kapittelnavn	Ingen
9	3.1	6	Systemendring gjelder også utvidelse av antall radioenheter i et anlegg	Presisering av hva det menes med en systemendring.
10	3.1	4	Nytt tekstinhold.	Innhold i avsnittet endret til å omhandle rene krav, med henvisning til praktisk veiledning i vedlegg.
10.a	1		Nytt vedlegg med veiledning for plassering av master.	Til orientering.